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Друштво за земјоделие АЛГО 

ТЕХНОЛОГИЈА ДООЕЛ Скопје 

ЈКП Никола Карев - Пробиштип 

Оп.16622/2021 

28.09.2021 

Друштво за производство,трговија и 

услуги БАДЕВ ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци 

ЈОУДГ- Детска градинка “Рада 

Поцева“ - Кавадарци Оп.12405/2021 

28.09.2021 

Внатрешна и надворешна трговија и 

производство ТЕХНОКОМЕРЦ 

Акционерско друштво-Скопје 

ЈП „Национални шуми“- п.о.-Скопје 

Оп.13251/2021 

28.09.2021 

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД - 

Друштво за неживотно осигурување 

Скопје 

АД за поштенски сообраќај Пошта 

на Северна Македонија во 

државна сопственост 

Оп.15429/2021 

28.09.2021 

Друштво за производство трговија и 

услуги Т-СТЕФАНИ ДООЕЛ увоз-

извоз Валандово 

СОУ,,Гоце Делчев,, Валандово 

Оп.15395/2021 

28.09.2021 

 


